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SUC, 0711 BANCA DE GOBIERNO CHIHUAHUA .
CTA. No. 00135020670 20/diciembre/2019
Fecha
Pdguese por este cheque a la orden de: ,
FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ | $ / g 5,733.18
— "SCINCO_MIL_ SETECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS CON 18/100 M.N.)*** p g Moneda Nacionl
% T astolin 'ﬁ' ‘ / BVA Bancomer, SA. Institucidn té Banca Maitiple. Grupo Finsnclero
ECONOMICO ol S | / 'y
DE c:mu.muk ' 1:;!‘ f ,l / &7 »'/
Don Quicie da la Mancha No, T Comoeio Industial Chifwafioa L/ £ 77
31109 Chahwahuya, Chih., México Chihuahua Oy o)
Tels.+52 (614] 442-3300 Fax + 52 (614) 442-3397 somins s e ; (
_—= R.F.C. PIC-800912-TA4
|
I
( ~ |
(' REEMBOLSO REUNION DE TRABAJO CON GRUPO SAFRAN Y HONEYWELL EN COMX P
g ) ‘ RECIBI DE CONFORMIDAD 2|
1
1 2 CONCEPTO PARCIAL DEBE HABER
1112-10002 BANCOMER 0135020670 $5,733.18 [
: 1124-10002 IVA NO IDENTIFICADO $736.64 il
¢ |
5599-10001 OTROS GASTOS NO DEDUCIBLES $70.00 !
'S i
8270-14898-0202-01-37501- VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,034.30 !
8270-14898-0202-01-38501- REUNIONES OFICIALES G. Corriente $2,892.24 ‘}.
( A
\ !
H
& |
Total-—————5,733.18 5,733.18
C00985
ELABORO REVISO PROCESO AUTORIZO No. POLIZA




PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE R
CHIHUAHUA hora de Impresibh 12:08 p. m.

Usr. JLEE Pagina 1

Rep: rptPoliza

Pdliza: C00985 Del 20/12/2019
Concepto: REEMBOLSO REUNION DE TRABAJO CON GRUPO SAFRAN Y HONEYWELL EN CDMX

Beneficiario: FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ Folio / Cheque : 7673
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento -
0001  8270-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,034.30
0002 1124-10002 IVA NO IDENTIFICADO $736.64 sIC
0003 5599-10001 OTROS GASTOS NO DEDUCIBLES $70.00
0004  8270-14898-0202-01-38501-1 REUNIONES OFICIALES G. $2,892 24 :
0005 1112-10002 BANCOMER 0135020670 $5,733.18 -
0006  §240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,034.30
0007  8240-14898-0202-01-38501-1 REUNIONES OFICIALES G. $2,892.24
0008 8220-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,034.30
0009  8220-14898-0202-01-38501-1 REUNIONES OFICIALES G. $2,892.24
0010  8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,034.30
0011  8250-14898-0202-01-38501-1 REUNIONES OFICIALES G. $2,892.24
0012 8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,034.30
0013 8240-14898-0202-01-38501-1 REUNIONES OFICIALES G. $2,892.24 .
0014 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $2,034.30
0015 5138-38501 REUNIONES OFICIALES $2,892. 24 ;
M6 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $2,031.30 -

17 2112-1-38501 REUNIONES OFICIALES $2,892.24
0018  8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Comiente $2,034.30
0019  8260-14898-0202-01-38501-1 REUNIONES OFICIALES G. $2,892.24
0020 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Comiente $2,034.30
0021  8250-14898-0202-01-38501-1 REUNIONES OFICIALES G. $2.892.24
0022  8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,034.30
0623 8260-14898-0202-01-38501-1 REUNIONES OFICIALES G. $2,892.24
0024 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $2,034.30
0025 2112-1-38501 REUNIONES OFICIALES $2,892.24
Sumas iguales => 30,365.88 30,365.88

Elaboré: JLEE

Modific6: JLEE



ﬁ% PROMOTORA
% PARA EL DESARRKROLLO
Ji ﬁff‘@ ECONGMICO

DE CHIHUAMHUA

OFICIO DE COMISION

Oficio No. SAMF/037
Cd. Chihuahua, Chih.; a 16 de DICIEMBRE 2019
Nombre del empleado FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ
Puesto del empleado COORDINADOR GENERAL PICH
Direccién o Departamento COORDINADOR GENERAL PICH
RFC SAMF840603HPO
Numero de empleado 162
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que

que enseguida se detalla:

Actividad:

REUNIONES DE TRABAJO CON GRUPO SAFRAN Y HONEYWELL

Lugar:

CD DE MEXICO

Periodo: 17 al 19 DE DIC 2019

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

ING. FABIAN A. s}A.N’TA ATMARQUEZ
COORDINADOR GENERAL

c.c.p. Jefe del Departamento Administrativo
c.c.p. Expediente del empleado



PROMOTORA

PARA EL DESARROLLO
ECONGOMICO

DE CHIHUAHUA

Descripcién y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 21 de diclembre de 2019

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

Resuitados Obleridos: Reuniones de {rabajo con safran y honeywell

Seguimiento a prospeclos de inversion

Confribucionss:

Conclusionss: 2 proyectos de inversion atendidos

Datos de la Comision

Nombre del Comisionado { Apeliido Palemno, Apellido Matemo y Nombre(s) : Num.de Empleado © N"'“C & O;g:: de
FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ 162 SAMRDN
REUN:ONES DE TRABAJO CON GRUPO SAFRAN Y HONEYWELL
incluye desayuno como parle de la reunion de analisis de inversion con estas dos empresas
Pasajes
Fecha Folo Conceptlo del Gaslo Nombre del Proveedor KMonlo
- - AUTOBUS $0.00
- - COMBUSTIBLES K $0.00
RENTA AUTO $0.00
- - COMBUSTIBLES - $0.00
- - CASETAS $0.00
- - UBERS VARIOS $284.91
19/12119 15904 TAXIS prodigy $285.00
Tolal Pasajes $669.91
Viaticos
Fecha Folio Conceplo del Gaslo Nombre del Proveedor
19/12119 96391 HOSPEDAJE one hoteles $1,288.53
18112119 51474 ALIMENTACION johnny rocket $175.86
18112119 26833b ALIMENTACION azul condesa $2,892.24
- - ALIMENTACION starbucks $60.34
- ALIMENTACION - $0.00
- ALIMENTACION = $0.00
- - COMIDA CON INV. HISENSE - $0.00
- - ALIMENTACION = $0.00
- - $0.00
& & = $0.00
- - PROPINAS $0.00
- - $0.00
Aplicacién Contable Viaticos Total Viaticos $4,416.97
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que Subtotal Gastos $4,986.88
desempeiié; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las L.V.A. $746.30
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el Incumplimiento de la Comisién, como Total Gastos $5,733.18
por la falsedad de los datos asentados. (-) Pasajes y Viaticos recibidos $0.00
Importe a reembolsar (-) -$5,733.18
Vo Bo. AUTORIZACION COMSIONADO

Y7

CP. JAVIER MARRUFO PEREZ
JEFE UNIDAD ADMINISTRATIVA

ING. FABIAN A{
COOR|

’SANTANA MARQUEZ
ADOR GENERAL

ING. FABIAN-A. SANTANA MARQUEZ




Expedido en
AV JUAREZ N/A 88

JUAREZ CUAUHTEMOC
CDMX MEXICO 06600

ONE CD MEXICO ALAMEDA

Reservaciones : (01-800) 504 5000/ 53 26 69 00
Contaclo hotel : 5551300030

Email Hotel : gg1xala@posadas.com

Tipo régimen : 601

DATOS DE FACTURACION

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA
PIC800912TA4

Uso CFDI : G03

Huesped : SANTANA MARQUEZ, FABIAN ALEJAN

Eslancia: 20191218 20191219 Folio: 91843-0

Cajero : JAM Formato de Factura : 00

Contra Code : BAR Compaiiia : GRUPO POSADAS SAB DE CV
PRODUCTOS Y SERVICIOS

Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto

1 E48 90111800 RENTA HABITACION

ADMINISTRACIONES CEDRO SA DE CV
AV JUAREZ 88 N/A

JUAREZ CUAUHTEMOC
CIUDAD DE MEXICO MEXICO 06600
ACE751118EDB

FACTURA
Certificado 00001000000408649071
Fecha de Emision 2019-12-19 04:46:22
No. Certificado SAT 00001000000402747854
Folio (UUID) C70ACEC8-282A-4A62-9427-B2D1DE1903A4
Fecha de Certificacion del CFDI 2018-12-19 04:46:26 Folio (xml):96391

HAB : 120 Reservacion : 1 114507 1

Referencia : TXALA 97730

Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo
Factor; Tasa Importe $200.16 Base: 1251.00

*+ UN MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 69/100 M.N. ***
Método de Pago : PUE

Forma de Pago : 04
MONEDA : MXN
T.C: 1.000000

Sello Digital del CFDI

EvuBIpimDBOrKecpxCTCt5J44DY2aBpzrm5V 1z?.l2m'.rxSQA+szFkoex.rgpaHKZZmsaIElpR%!}:?QOnyGWNGhPyL&JSVﬁZKuHSUDOArgGlFxTﬁ QBeVRC1V/AS1b
a MS8ITH
ON+g+uel Em‘.‘.‘\-ryVeRXTSdx4+9ﬂrvngVRIHhDz44R40SRKKDQ*ZMMxXhG'lNSothEhAQ::

SXNpMY1RFFX8U7yFZ5yJ6LYNepuAn 10RBj2+3]SnSoec0d +120BQEd/VI50Jsq5i5zorogi
#

yNZIyHBLAVCiee
Sello Digital

18gnRgU+Brbj

liPFAvYMQiTledVm9x8ZdrUuiM PWJIVNFBRNhXFphENTIA9MVEq5A2rx9zaq1 TG75V/hGaF pyDAdVBId

vMuoEcdsAtcBszFszxlmpi3cBYwd T8Ld6LBAOSAqVCB+ZFsckbNFkwYtBB4LAaTw31 rF2s4ZoEPHJgiysKRLe/TumYw==

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

|1|;.1 |CTOACECS-282A-4A62-9427-B2D1DE 1203A4|2019-12-
TO
ArgBIFxTt1gQBaVRC1V/AS 1bsXNpMY 1RFFX8U7yFZ5yJ6LYNepuAnt ORBj2+
YusS i\f:?si}:l’looIGyALobeK.hs+yNZInyBLAVCieeLHON+g+uelBﬂM wyVeRXT8!
0402747

jSnSoecdd+120BQE

Si su factura presenta a'gun error, podra soticitar la modificacién dentro de las 72 horas siguientes y
dentro del mismo mes en que se emitid este documento, conlactando a Servicio a Huéspedes del hotel
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia

Mz2zP0xqBxwCeENQSEKWhoyWWRCIVPAXYY3m 1MizzBRIA0DKOS +H1 iLMQn+iv/1ZzILwKsRDVF;

4:46:26|EFA100217SU5 EvuBlplmDBOrKecpxCTCI5)44DY2aBpzrm5V 1 zM 2uwx S9AzMFkoexr paHK2ZmsalelpRSIbo0OfyNGY/NGhPyL8J5W]zKu451100
Y1208QEdN
i

Precio Unitario Importe
1251.00 1251.00

Sub Total 1251.00
IVA(0.16) 200.16
ISH(3.0) 37.53

Total Faclurado 1488.69
PaidOut : 0.00

Propina: 0.00

Total a Pagar: 1488.69

wWWZewNGIDaNovMmMIYuS1V+o1cPooKiyALoYfoKhs+

yKIZG5v+93IWEINB8aY SZfalxyykrpdC,

Agth
Q604X07 1ahRKCSZoj-‘.gG‘M_ARBVuFKaandexth{%S

50Jsq5i5z0rogiaf6mxaMSBrTHIWWZewNGtDaNovMmMI

x4 +9/1rvqg3VRIHhDz44R40SRKKDQ+2M74xXhG 1SolqFERAQ==[0000100000

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Debo y pagaré a ADMINISTRACIONES CEDRO SA DE CV
1 agree to pay the balance due to ADMINISTRACIONES CEDRO SA DE cv




BM CORPORATIVO MULTIPLE DE SERVICIOS
SA.DEC.V.

RFC BCM141024TQ5

REGIMEN FISCAL 601

EXPEDIDO EN C.P. 31203

FACTURA: WEB2 - 15904

FECHA DE EXPEDICION 2019-12-21T09:39:26
FECHA DE CERTIFICACION 2019-12-21T11:09:37,

RECEPTOR

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO
ECONOMICO DE CHIHUAHUA

RFC PICB00912TA4

USOCFDIG03

TIPO DE COMPROBANTE: |

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION

SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO

PRECIO' IMPORTE

SERVICIO

1 £48 174356191219010043041, FECHA: 2019-12-19 17:43:56 285.00 285.00
FORMA DE PAGO: (EFECTIVO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)

SUBTOTAL 285.00

IVA(EXENTO) 0.00

TOTAL 285.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Forma de Pago 01

Metodo de Pago PUE

Numero de serie del Certificado 00001000000413108973
Numero de serie del Certificado SAT 00001000000408254801
UUID 30dcbe0f-a5id-4425-b7ee-2cdag11a5b3e

e82050kc2TMquOHyGE1s11APePRO8XQBN mhxbKz Rbfdj5dv+yo+GJHolXmOLgkpubwVnmmg036ZzcUH3CngndllZ/z PK2/

3Gbg01x581sTc5SIYqVBcNegC/GUypbRQy RRmVwGiBHIyZtwKnd ZAZhCoSeejls +by PWO0BvBUbZuv 7cKpyehJvPLMp+i9ly

pQanO8ulizlkkbWxRQLrSalQy+nc+TazxhOVElya77FLIRKdxL9x9z DF00cwulmzmLSsz5wHpQiSKetsyUOYs+1w8NIFs 1qck
1WXBIUzVrolAy4HdCKvaVj5td08cXptwTJ9SQDbzCzY3zwQyrH4tKeA==

Sello del SAT

fenHDdKWZp?2jBsDjwmLDvoaWn27Sn3En1 Fv+VgapnUQebo700yIBe0j8vxPYTNTO0IO0ZHq7851ugdH9rGnylZUVrzM30Ppj
Sello digital del Lgxu2vggySQHz4aFzdBsudTVIZdCIxoQPVg8TOO4jlIBVYIXHROWjGTuFuLZoisIHTQUDH5zpCA/ewM77013T76hd4SRSNO
CFDI JROCNKZ3s91Q/GVzsgJbnRVANw+21ez 12EitWQASIGAXxcL7IIX9qlEB2kZutJwswell+56dY 1 1KKJoIHJ7Tm TPy VKLjRyOYF
m9ptOBhRryWST 1QCmULrg5VdSQFWTP+FislJluM1KbgxzndVhro/bQ==

[i3.3]WEB2]15904]2019-12-21T09:39:26}01/00001000000413108973|285.00)MXN [285.00|I|PUE|31203|BCM141024TQ5[BM C
ORPORATIVO MULTIPLE DE SERVICIOS S.A. DE C.V.[601|PIC800912TA4|PROMOTORA PARA EL DESARROLLO EC
ONOMICO DE CHIHUAHUA|G03]78111804|174356191212010043041]1|E48|SERVICIO|SERVICIO DE TRANSPORTACIO
N TERRESTRE, BOLETO 174356191219010043041, FEGHA: 2019-12-18 17:43:56 FORMA DE PAGO: (Efectiva), TIPO
DE VIAJE (LOCAL)[285.00[285.00{285/002|Exenlo]|

Cadena original del
complemento de
cerlificacion del
SAT




. NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

i 00001000000405296185 21/12/2019 09:58:55 a. m.
! NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
é 00001000000404998014 ‘ 21/12/2019 11:00:26 a. m.

FOLIO FISCAL: A2908656-1556-43FA-A99D-7551C760FBAL

EMISOR - RECEPTOR
: ‘
NOMBRE: OPERADORA DE RESTAURANTES SAVI SA DE CV ! 5 NOMBRE: ! PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE
RFC: ORS100127Q13 ' GHIHUAHUA '
RFC: PICB00912TA4
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
USO CFDI: G03 - Gaslos en general
DATOS GENERALES
LUGAR EXPEDICION: 31380 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicion MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito
CLAVE UNIDAD CANT NO. ID DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMPORTE
90101501 C62 1.00 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $175.86 $0.00 $175.8¢
| IMPUESTOS TRASLADADOS | 002 - IVA Tasa 16.00 % $28.14 |
50N: DOSCIENTOS CUATRO PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $175.86
002 - IVA Tasa 16.00 % $28.14
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT IMPUESTOS TRASLADADOS $28.14
CLAVE SAT DESCRIPCION :
90101501 Restaurantes ; TOTAL $204.00
C62 Uno :
. CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: PPD101129EA3

||1.1]A2908656-1556-43FA-A99D-7551C760FBA3[2019-12- E
21T11:00:26|PPD101129EA3|ldc61Tp1ujDdnlsrYiSGMvKOc+E/M24GhDZNYRIrB1dB7Vv2sEGIbSKSPdWgpTNp8BLHJ 1LrpT/sReqzDRsv71BuSMYi2f5Vadcq/8wbSLeT |
Y JwzZsImGJInZGWZNL1S08mWSZFkzuhrElIKsLX6MfcOuAuQ7H54UnOwwBb7oxxXIEITIdxuAAPShxPFda03GYKhAbs! 1/k/QxU7YpB8HbJs3ATIkOUN2N3QSMDXMIA

UZOMFZuCrOZnviztizST 1cifwlLdv+P18bjUBJdFo62kS+xOmN14S2Y2ZdhSxPWT/c97ow7HgB0cCXyxyP7MASHoMqd54Wimd/ZUKUXNpA==|00001000000404998014]| E

|

SELLO DIGITAL DEL CFDI

1dc61Tp1ujDdnlsrYiSGMvKOc+E/M24GhDZNYRIrB1d87Vv2sEGIbSKSPaWgpTNp88LHJ 1LipT/sReqzDRsv7{BuSMYi2(5Va9cq/8wESLe7YJ)
wzZsImGJnZGWZNLI1S08mWSZFkzuhrEliKsLX6MicOuAuQ7H54UhOwwEb7oxxXIEITT9dxuAAPIhxPFda03GYKhAbsi1/k/QxU7YpB8HDJs3
ATtkOUNZN3Q5MDXMIAUZOMFZuCrOZrviztizS71cifiwLdv+P18bjUBJdF062kS +xOmN 1452Y2ZdhSxPWT/c87ow7Hg8OcCXyxyP7MASHoM
q454Wimd/ZUKUXNpA==

SELLO DEL SAT

QIOAJTHICgPFIVnatgviBDBR2MFc2hn1/+BUn5MBzC2qSMOilojvhhephEYKjd/ytdUoRs5V3GkuK2dVIWS6mj3MwkZ +ZsmGTIFe C4ABbMFcORJ
HEOFs+IxSLRNG34mUGGO0+hDamQmYJo1VZ5uJICL/IL2C8Wqj/n1QEKObRNGeYCYKsIVZixGiFbnHBwdFNWmMDXGFwEhQwVyyarkLJZfdb
4NmvlJuHosc7/W0Sxs81JUNVg/8GzV4sgRiTzAZOrgVOmJvagor 1MSy 1/msU7WKxpBajmslJCHCMmXrmbCn/Kw8juMdBOaGIIPHzKIRDKQaX
tiFswisqzxj83z8v4TjOZA==

ZSTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGC

Hoja 1 de 1



Factura: A240E-0000397

Fecha de Expedicién: 2019-12-20T12:13:34

Lugar de Expedicién: 57750 - NEZAHUALCOYOTL, MEXICO, ESTADO DE MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1del
EMISOR RECEPTOR
LUIS ANTONIO ROJAS MARTINEZ PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE
RFC: ROML7709235F8 RFC: PIC800912TA4
621 - Incorporacién Fiscal USO CFDI: GO3 - Gastos en general
Cantidad/ Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - No VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 10.55 002-IVA 16.00% 10.55
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) ’ 1.68 ’
CUOTA DE SOLICITUD
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48 -  TRANSPORTE DE PASAJEROS) 002-IVA 16,00%
1 Unidad de SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 79.79 1'2 7; 79.79

servicio  FECHA VIAJE: 2019-12-18 22:15
DISTANCIA: 11,73 KM
TIEMPO: 00:21 (HORAS:MINUTOS)

Importe con letra Subtotal 90.34

CIENTO CUATRO PESQOS CON 79/100 M.N. IVA 14.45

Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00

Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 2274 Total 104.79
Traslados

Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 14.45

Este documento es una representacion impresa de un CFDI F ° B
Efectos fiscales al pago aCtU rl
Moneda: MXN

TRIP UUID: f76c20c0-ef81-400b-add4-1bledfa6dbl2 CFDI 3.3 emitido a través de

Ndmero de Certificado: 00001000000412850993

Folio Fiscal: 9FABABFD-B045-4B77-978E-42E2DB655033
Serie Certificado SAT: 00001000000403190844

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

Sello del SAT
CYCn+0f-‘|jt5EEmr-115qquvZ4Gn422j2AeySRmzob7§35FBYk28QlydewyanechGTWEoG6RoRoPa5i+ijFJ
1WGnxYMBITwWo7 DwaCSOAulPHTcHPRpXVLAthqBLﬁQhtsleWPE3x+QjoezANqu+XuFBuaI‘-‘IijHrchKdW
aFcZquFUdh$XkooBzTJ5IHUGXSkSHtxiquLVmOFFqxSvLalathvaYHEadQSUAGXRHGMYIQBO?AqBX+ZIKR
Wy9INZK+fDEV/+wsdKxJOL+iwHP3LoLphsjuUd64LEAT +CFjZxABmvaQircZrQ7HKF8|C7TWbN28/NihTCmBTg==
Sello digital/del CEDI
NPrpS4auprjo?satArBXUTSmeyRUg2M2X0wTuP2rUuOmrvHapWH9KD29R4TwaONGlZQulGlCSzCKigT19+
iSYaajSEGOF3j84hXY07CsFDVkmwaaGchsOPQrFMFUZhBNUQID2F21RXUTVc3mzv56X4xajqn 1)Cdc5uvWM+
anObechgGFVdfbeATUdtcBT}jNZM!SREith3Ntd6NHSiNvaijKDanyex]{imleJeTt%Uanq6TUigX5Cm’
miP2SoM4RGs8GotsP bWBsiVH'ZcZIpC4RAQSoTvKSMHkICPMPYVOZQSSH+ar?dv1Tlvbchi.9IrIOJ50==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
1|1.1|9FA8ABFD-BO45-4B'I7-978E-42E2D8655033|2019-12-20T12:13:35|CYCn+oMjISEEm1‘-‘ilqurqu4
Gn42 2j2AeySRmzob7935FBYkZ8Q]yde\.vyanech6T4VEo66ROROPa5j+ijFjlWanYMBITwWo?DwaCSOA
ULPHTCHPRpXVLAtdHGBLE9hts/BXWPE3x+QjoezANING+XuFBuaMXbjHrjcWKdWa Fc2gDgFUdh5Xkeo32T)51H
UGXSkSHtxiqzGLVmOFquSvLalathvlLYHEadQSUAGXRHGMYIQSO?AqBX+ZlKngQNZKHDEVHwdeijL+i
vwiHP3LolLphsjuUd64LtA7+CFjZxABmvaQircZrQ7 HKF8JC7WbN28/NInTCmBTg==[00001000000403190844]|




Factura: 205A4-0000177

Fecha de Expedicién: 2019-12-20T12:13:46

Lugar de Expedicién: 53320 - NAUCALPAN, MEXICO, DE MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1 de 1
EMISOR RECEPTOR
OSCAR ENRIQUEZ LOPEZ PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE
RFC: EILO7008175K5 RFC: PIC800912TA4
621 - Incorporacion Fiscal USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad’ Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
XNA - No  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE

002-IVA 16.00%

1 Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) B4l 111 6.96
CUOTA DE SOLICITUD
) 93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO -
1 XEA”CS" DE RENTA 0.90 002-IVA ls‘golﬁ 0.90
p CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL '
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48 - TRANSPORTE DE PASAJEROS) 5
1 Unidad de SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 49.22 QO2:1iA 16'208{; 49.22
servicio  FECHA VIAJE: 2019-12-19 08:57 '
DISTANCIA: 4.87 KM
TIEMPO: 00:17 (HORAS:MINUTOS)
Importe con letra Subtotal 57.08
SESENTA 'Y SEIS PESOS CON 21/100 M.N. IVA 9.13
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 2274 Total 66.21
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 9.13
Este documento es una representacion impresa de un CFDI [ —
Efectos fiscales al pago FaCturl B
Moneda: MXN
TRIP UUID: 6fafc9dc-00a7-4289-8219-f1f8acaa3fcc CFDI3.3 E"“tid? através de

NGmero de Certificado: 00001000000501399448

Folio Fiscal: BCDE95A8-AF30-46DE-9972-7F4A07C57460
Serie Certificado SAT: 00001000000403190844

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

Sello del SAT
NntHRWrrdhawfennSBleDlCLZyXDNFthOQCVjZCIngjIWcjrtHC+FFW2EBLAqSBY+iG0p19fU!GfSShDOEO
BzYRRKStijQNcquhnDgx1H5Hm1TOGManMBYBGR4WUUkbaMSZDyITARtIcheSlk+CUXmZQquNjZGIZIYQY
sOIPJPFBdH/5gti9SH lojFI6n5d3UlmSJTQxVaBMdNDc!+Xak9MsQr74f3GSkth+xpLT+RiNWsr8+Y55CPUJ,f
6ymejpdmHWz4ayblsQysSOMrbobeyCji33p4/WCAsEIc/VVQLVeuv64gN/cTIGmBKUINAUV/XEhC3QzmSQ76g==

Sello digital del CEDI
WID14bXsBK1/QYyA9IDxBLcxLScqDOuYm|fc]KIIBUWWBW1/2/Xiad 03JhamGgKLOgILA4zevRoF/djsLuhHSH
qvPU 11dSJW36hxXThSqWhtC48Xo/OcMTYc/cICayn5ZbqEeqSqVuczPddIptGdYNIUFuAejyca5yKjZ0glalvie
X20chGKVTnTVEthODFEUIIMMZiKSnakNquLXCVKENWKXGWGnZTjBDLVKHJIcKﬁUrXDCshzifxr2DthLcY
XQUFOC3MLw8n7CsProluRRac3]YOXKdBBhDQIMTHIAQKnVIkjjvkpToeaq+Vez6zp PzXGOGJAHITZ/U+y9Nw==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
||1.1|BCDEQSAS-AF30-46DE-9972-?F4A07C57460|2019-12-20T12:13:47|NntHRWrr4ha\'IIennSBleDl
CLZyXDNFthOBCVjZCIgBdJchjrtHC+FFW2EBLAq58Y+iG0p19fUleSShDOEOBZYRRKStVCjQNchqhanxl
HSHmlToGManI‘dBYBGMwUUkbaMSszITARtIcheG1k+CUXm29quNj2612{YQYsOIPJPFBdH/SgtiQSHlojFI
6n5d3U/m5)TQxVaBMdNDc/+Xak9MsQr74f3GSkyhL+xpLT+RiNWsr8 +Y55CPUJ/6ymejpdmHWz4yblsQysSOMr
bobeiji33p4fWC4$EQCJWQLVeuVGdgN.chiGmSkUlNAUWXthCBszSQ'IGg ==]00001000000403190844||




Factura: 79769-0000198

Fecha de Expedicién: 2019-12-20T12:13:59

Lugar de Expedicién: 55763 - TECAMAC, MEXICO, ESTADO DE MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1 de 1
EMISOR RECEPTOR
JUAN ANTONIO MEDINA FLORES PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE
RFC: MEFJ751205286 RFC: PICB00912TA4
621 - Incorporacién Fiscal USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad  Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - No  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 15.59 002-IVA 16.00% 15.59
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) ' 2.50 '
CUOTA DE SOLICITUD
XNA - No 93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO 002-IVA 16.00%
1 Avlica DE RENTA 2.03 0.32 2.03
p CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL '
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48 -  TRANSPORTE DE PASAJEROS) 002-IVA 16.00%
1 Unidad de  SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 119.87 19 1&; 119.87
servicio | FECHA VIAJE: 2019-12-19 12:36 '
DISTANCIA: 14.42 KM
TIEMPO: 00:42 (HORAS:MINUTOS)
Importe con letra Subtotal 137.49
CIENTO CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON 49/100 M.N. IVA 22.00
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 2274 { Total 159.49
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 22.00
Este documento es una representacién impresa de un CFDI '5;
Efectos fiscales al pago FaCturl
Moneda: MXN
TRIP UUID: ef474d35-0521-45fc-bb67-69676d32246¢ CFDI 3.3 emitido a través de

NGmero de Certificado: 00001000000500350544

Folio Fiscal: D383350E-8BBF-4B24-9232-EC3439366046
Serie Certificado SAT: 00001000000403190844

RFC Proveedor de Certificacién: CYD110412TF6

Sello del SAT
XraS4hmYNLaZmehGDQjMYRZNqCSIBh27yc202pE+Zk4FonijDX45e4Nh0yzh0005060qQUI+FI8Tn8UxTi
PU3PuOmmeiGI+AFZDp4Tyh-'loRpBoaI‘-‘iPBB+hthUSBOaEmfah]iQh,’OTwOYBYmVaqerBeKug2UhfouTSOLw5w
lvsFRanDGisIigZhEzLAGMXiI+DK8Fn8PRsGaRPOMoLv.'NhSTtKprHZtIKZJxiNa?r&SKASthXiQOQSIgZIGC
50R6YEMPUFTKMAY5XOEGTVESY15ZK+XMG83YBtBTi7czGSsahie)mdIXU58BVYmAtpwIXGZjYUznOrP/FVQ==

Sello digital del CEDI
dMxVgk7TsoxSYMGDz1pweG9i+x416uAAULBHFSQV17MqimCbXMbmLAytC2 KIVTEywvLi0o6WQuMOz/vUbYFMEM
rNR3]01FrkpfomHlSththkOojBulRmMwa46W0kCSWUATBgNDjquVIlQIXeGZUPOm4040X2fSGRzMngan
InYcFkolySLanckKOanM52oKDLqZ.’dgsijFkXhwmevGYid5N7xFFi4W1/an\'JYYtK85bTZZKXFVQ?CgO
XEriD71zR8wLI2aKDhfzxAm3jrGI1FJiDx1lsvBghhUapAouoE umv2C5D116RweYz88DYolHc/VojUdlsjQ==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
]|1.1]DB83350E-BBBF-4824-9232-EC3439366046]2019-12-20T12:13:59|XraS4hmYNLaZmehGDQ)MYR
ZNqCSIBhZ7yc2OZpE+Zk4FonPmj0X4se4fVhOyzhooOSO60qQUI+FISTnBUxTiPU3Pu0mmeiGl+AFZDpdTyM
0RpBoaMP86+hthUSBOaErnfahﬁthO?wDYBYmVaqGrwBeKugEUhfouTSOLva.'1vsFRanDGislig2hEzLAGl‘-1
le+DKBFnBPRsGaRPOMoL\'.'NhSTtKprHZAKZinNa7rSSKASthXiQOQSlg2lGCSOnﬁVﬁmquTkmAYSxOEGTVt
5Y152K+XMGB3YBtBTi7chSsdhiejmciIXU5BBVYmAtIprXGZjYUznOrPIFVQ==|00001000000403190844||




CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Tipo de comprobante FACTURA

Efacto Fiscal I Ingreso

Folio Fiscal 699B4731-037F-4DBD-B579-25AF801803A8

Certificado SAT 00001000000404594081

; = - Certilicado del emisos 00001080000404314053

(_// O N D E S Z \ Fecha y hera de certihicaddn 2019-12-18721:25:07
- Regimen ficcal 601 General de Ley Personas Morales

Expedicidn 06100

Folio/Serie 0268338

Fecha y hora de emision 20312-12-18721:20:41

Méetedo de pago FUE Pago en una sala exhibjcidn

Forma de pago 28 TARJETA DE DERITQ
Emisor Condiciones de pago
STR101026HI3 SOPA DE TORTILLA RESTAURANTE SA DE OV No. de cuenta de pago

fMoneda PIXN
AVENIDA NUEVO LEOM 68 Tipo de cambio 1.00 |8
COL, HIPODROMO, CUAUHTEMQC, C.P. 06100 Version de CFD) 3.3

CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

Expedido en:
AVENIDA NUEVO LEON 68
COL. HIPODROMO, CUAUHTEMOC, C.P. 06100

Receptor

GAGA9004146G1 ANGEL MARTIN CARTIA GUERRA

“UAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO Use CFDI G Gastes en general |
\_ \
Coave. Clave =y idad No cantidad Descripcion del producto Descuento  Valor unitario importe
Producto/Servicio unidad " ldentificacion - i . B N ) =
90101500 E48 SERVICIO 40101500 1.00 Consumo segun ticket anexao 50.00 $2,892.24 $2,892.24
{mpuestos trasladades
Impuesto  Base Tipo Factor Tasa o Cuota  Impotte
VA 2892 24 Tasa 0.160000 462.76
limporte con letra *++ TRES MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N, *#+ Subtotal $2,892.24
Desglose de impuestos trasladados Bescuentos $0.00
Impuesto Tipo Factor Tasa Importe Impuestos trasladados $462.76
IVA Tasa 16.00% 462.76 Impuestos retenidos $0.00
( TOTAL $3,355.00>

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital dei SAT
1]1.1]699B4731-037F-4D8D-B579-25AF801B03A8|2018-12-
18721:25:07|SFE0807172W8|IvDavMIKy|annC/ufCjIFPE]XO0|HTEAITSBe 7 3yapUGB+2SAbyfwCUNy99KbKILIT 7umGEEj6nt8eC|bI/VRsd2)M2bxvupd 7M3x/0RqTAWKe X H7bzwPAtlAovC6v22sUvBaw
nD/swG21U7AX ZskQIZ+Tph +iyee ZUAxCNAQAIIvjoF S5pcTNEVTLWIU031d3EIEGRSNEMOJKQhUZYTIZhwejkBIIJRMROZSGYUCNiNCBThdjAfmyxHd2d 1Pani8T +gRWz9NzxfL UbeteHeGiDISBNKSS de
\XvQplb6N/rppZzluMHDI4VI1HetKyigOuM7avzWIinGpapE&2z9u0w==]00001000000404594081||
~llo Digital del CFDI

IvDavMIKy]9nnC/ufCjIFPEX0JHTEAITS8e73yapUGB +2SA6yfwCUny99kbKiLliT7umG66jent8eC|b9/VRsd2JM2bxvupd 7M3x/0RGTAWKe XH 7bzwPAtlAovCBv22sUvBqwoD/swG2 1U7AX ZskQIZ+Tph+i
yeeZU4xCN4gAI9vjoFSpcTNEVTLW1UO31d3EIEGRSNBMOjKQhUIyTIZhwijkBfIJRMROZSGYuUCniNCBThdjAfmyxHd2d1POni8T +gRW29NzxfLUbeteHeGdDIBBNKSSdeBIAXvQplb&N/rppZzluMHDL4V]
1HetKyigOuM7avz\WIinGpgpE8zOulw==

Sello Digital del SAT

p+nMyQIvFCAm4dzrpnkQ6fe0jNEAISVxdE+0DcZkolpeldeDsenZ2LNVrxOFRUL2XJZIZ5n 1MwfkjL) 76w2KecHxuZxSalw0e837tDWBxPZ1D1wpK+nonivl pQRmMEVSHT Ve 7LM/GAChVRPRGTAAS
NVPVQszXDUufWSIJXLCYDGYmKGGaFOU 2kptO81Ak2ayvj2Fs3juVU+/39% 24k xNGKPRLCHRBIAVQXVVEWK|| DkIL20yG1EeX/uZ4)YRyQEWZxhK|DMy7NguG1MWI70iHCbsTqBOOPsM|3/Y XWCqeEDus
Imwb2f/mNEvYP/zSCa0tTSuXWnGLWHAGWTWPQ==

= z Solucion Factible Consultores
JEste documento es una representacion impresa de un CEDIL Pagina 1 de 1 Proveedor Autorizado de Certificacion No. 54555

vawwsolucionfactible.com




Fabian Santana

Asunto: RV: Desayuno de Trabajo Gobierno del Estado de Chihuahua
Ubicacion: Azul Condesa

Comienzo: jue 19/12/2019 08:30 a.m.

Fin: jue 19/12/2019 10:00 a.m.

Mostrar la hora como: Provisional

Periodicidad: (no disponible)

Estado de la reunion: AUn sin respuesta

Organizador: Saul Arredondo

° Andres Villalpando -Canada & Latin America Compensation & Benefits Director at Honeywell
https://www.linkedin.com/in/andres-villalpando-b12879a/?originalSubdomain=mx

o Raul Alarcon Espino - Sr. Engineering Manager en Honeywell Intelligrated

https://www.linkedin.com/in/raulalarcon/?originalSubdomain=mx

De: Saul Arredondo

Enviado el: lunes, 16 de diciembre de 2019 04:07 p.m.

Para: Saul Arredondo; Fabian Santana; Carreon Sanchez, Maria Cristina

Asunto: Desayuno de Trabajo Gobierno del Estado de Chihuahua

Cuéndo: jueves, 19 de diciembre de 2019 08:30 a.m.-10:00 a.m. (UTC-07:00) Chihuahua, La Paz, Mazatlan.
Ubicacidn: Azul Condesa

Cuando: 19 dic. 2019 8:30:00 a. m.
Donde: Azul Condesa

Desayuno de trabajo con:

* Alejandra de la Vega — Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico (Por Confirmar)

*  Jesus Mesta - Subsecretario de Innovacion y Desarrollo Econémico (Por Confirmar)

* Fabian Santana — Director de Promocién y Coordinador de PRODECH (Promotora para el Desarrollo Econdmico de
Chihuahua)

Saludos!

Ubicacion:
https://goo.gl/maps/psKyYCbh97aBDsUz9
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